[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От  20.04.2020 г.     №  800

О внесении изменений в график приема граждан должностными лицами и    работниками  администрации в Общественной приемной граждан при администрации  Вольского муниципального района Саратовской области, утвержденный постановлением администрации Вольского муниципального района  Саратовской области от 27.02.2018 г. № 470

В    соответствии   с Федеральным законом от 2 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» и на основании ст. 29, 35, 50 Устава Вольского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В графике приема граждан должностными лицами и работниками администрации в Общественной приемной граждан при администрации  Вольского муниципального района Саратовской области, утвержденный постановлением администрации Вольского муниципального района  Саратовской области от 27.02.2018 г. № 470, п. 13 слова «МУ «Служба субсидии» заменить словами «Управления жилищных субсидий администрации ВМР».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации Вольского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Вольского

муниципального района                                                                 В.Г. Матвеев